EIDEM

E2_33 v.1 Juelle, mater quem tulit Devoniam,
 2 nutrixque fovit erudita Oxonia,
 3 quem Maria ferro et igne patria expulit,
 4 virtus reduxit ; praesulem fecit parens
 5 Elisabetha docta doctarum artium.
 6 Pulvis pusillus te sepulchri hic contegit :
 7 quam parva tellus nomen ingens occulit !

ICONES.

SATURNUS.

E2_34 v.1 Aurea saecula olim me paupere Rege fuerunt :
 2 lis, vis fraus aberant, omnia pacis erant.
 3 At nunc justitiam mentita injuria dives,
 4 lis, vis, fraus, auri saecula nuda premunt.

JUPITER.

E2_35 v.1 Largus opis, nec avarus opum, dum regna tenebam :
 2 inde mihi caelum fama benigna dedit.
 3 Haec aequat virtus humili de plebe Quiritem
 4 regibus, haec homines efficit una deos.

MARS.

E2_36 v.1 Magna quod evortam Mavors sum jure vocatus,
 2 quam validus dextra, tam rationis inops.
 3 Vis, furor, ira, pavor, comites sunt, et mihi testes,
 4 quantum consilii vis ferat orba mali.

SOL.

E2_37 v.1 Sol oculus mundi, longum mortalibus annum,
 2 inque vicem noctes metior, atque dies.
 3 Luminis et vitae fons, per quem fructus et usus
 4 utilibus, pulchris gratia rebus adest.

VENUS.

E2_38 v.1 Alma Venus, rerum genitrix, hominumque voluptas,
 2 curarum requies, publicus orbis amor.
 3 Hi quoque, qui tetricis invadunt crimina verbis,
 4 vultu dissimulant, dissimulant et amant.

MERCURIUS.

E2_39 v.1 Quot Protei vultus, tot sunt mihi nomina et artes,
 2 nulla est ingenio fraus male nota meo.
 3 Tam catus et mendax ; vafreque impostor, ut esse
 4 possim chemistes, augur, et astrologus.

LUNA.

E2_40 v.1 Quod maculas vultus alieno lumine fuco,
 2 muta cuncta, marem nunc peto, nunc fugio.
 3 Quod vaga, quod numquam constans, vis discere causam ?
 4 Femina sum, uxoris forsitan imago tuae.

TEMPUS.

E2_41 v.1 Sum genitor veri, domitor livoris, operti
 2 index, astrorum filius atque comes.
 3 Me sequor, et fugio mea per vestigia, numquam
 4 cum sim, quottidie nascor et intereo.

VICTORIA.

E2_42 v.1 Si tam consilio firmet Victoria mentem,
 2 quam palpat sensus laetitiaque capit.
 3 Anteferenda aliis cunctis foret unica ; verum
 4 fortunae raro est mens bona juncta bonae.

ALCYONE.

E2_43 v.1 Solvere quae vitae potuerunt stamina Parcae,
 2 solvere conjugii non potuere fidem.
 3 Alcyone unus amor Ceyx vivus fuit, idem
 4 Alcyone Ceyx mortuus unus amor.

HELENA.

E2_44 v.1 Vix fieri, si sint gignentum in semine vires,
 2 non, Jovis et Ladae filia, pulchra potes.
 3 Vix fieri, si sint gignentum in semine vires,
 4 et Jovis et Ladae filia, casta potes.